34526418 ULTRANE 526 8/85 -96- 852.0210.320002 192 4.4376057.00%

Despacho : P0252623 Cant: 2 -

34548419 MAPA ULTRANE 548 9-9.5 -96- 1,415.232.5200013 1248 1.1340055.00%

Despacho : P0252623 Cant: 13 -

74125074162605
30/03/2024

234.16Perc.IVA

SUBTOTAL 7,805.37
I.V.A.INSCRIP.  % 1,639.13

TOTAL 10,137.46

22226850 CAE

DOLARES  DIEZ  MIL CIENTO TREINTA Y SIETE CON 46/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

458.80

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 2.64 924 0.09 7.36

902 1.75 136.59 901 4.00 312.21

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.